público, pois está em frente à estação de trem do bairro e de vários pontos finais de ônibus e vans. 
Desta forma, AVALIO INDIRETAMENTE o imóvel acima em R$ 90.000,00 (noventa mil reais), 
atualizado na data da expedição do presente edital corresponde ao valor de R$ 110.000,00 (Cento 
e dez mil reais). 

- Conforme certidão expedida pelo cartório do 04º Ofício do Registro de Imóveis, matriculado sob o nº. 
96.686, assim descrito: Sala 805 da Avenida Cônego de Vasconcellos n° 30, na freguesia de Campo 
Grande, e a fração de 0,010299 do terreno designado por lote 1 da quadra 81 do PA 11506, medindo o